

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de „mezeluri” nr: **33203/01.04.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **33203/01.04.2016**, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

Art. 1 Se modifica cantitățile din anexa 1 la contractul nr. **33203/01.04.2016**, in sensul:

- diminuării unor cantități din contract, conform anexei nr. 1 (Diminuare din contract),
- suplimentarii altor cantități din contract, conform anexei nr. 2 (Suplimentare din contract),
- suplimentarii unor cantități din Acordul cadru, conform anexei nr. 3 (Suplimentare din Acordul cadru nr. 33164/01.04.2016)

la prezentul act adițional.

Art. 2 Se diminuează valoarea contractului nr. **33203/01.04.2016** cu suma de 7.676,00 lei fără TVA, respectiv 8.366,84 lei cu TVA, conform anexelor la prezentul act adițional.

Art. 3 Celelalte prevederi ale contractului nr. **33203/01.04.2016** rămân neschimbate.

Art. 4 Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. **33203/01.04.2016**, având ca obiect „mezeluri”.

Art. 5 Părțile au înțeles sa încheie astăzi **22.11.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte .

BENEFICIAR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2

FURNIZOR,
S.C. DINU COMIMPEX SRL

ANEXA NR. 1 LA ACT ADITIONAL 3- DIMINUARE DIN CONTRACT										
NR.CRT.	Produs	PRET FARA TVA	cantit. CIA	val. Fara TVA CIA	cantit. Centre	val. Fara TVA Centre	cantit. Crese	val. Fara TVA Crese	VAL. fara TVA	VAL. Cu TVA
1	CARNATI CABANOS	20.00	0	0.00	-135	-2,700.00	0	0.00	-2,700.00	-2,943.00
2	CREMWURSTI DE PUI	22.00	0	0.00	-10	-220.00	-48	-1,056.00	-1,276.00	-1,390.84
3	MUSCHI FILE	26.00	0	0.00	-73	-1,898.00	0	0.00	-1,898.00	-2,068.82
4	PARIZER TRADITIONAL	15.00	0	0.00	-10	-150.00	0	0.00	-150.00	-163.50
5	SALAM CU SUNCA	18.00	0	0.00	-245	-4,410.00	0	0.00	-4,410.00	-4,806.90
6	SUNCA PIEPT DE PUI	20.00	0	0.00	-163	-3,260.00	-59	-1,180.00	-4,440.00	-4,839.60
7	SUNCA PRESATA	18.00	-11	-198.00	-367	-6,606.00	0	0.00	-6,804.00	-7,416.36
	TOTAL			-198.00		-19,244.00		-2,236.00	-21,678.00	-23,629.02
	DGASPC SECTOR 2								SC DINU COMIMPEX SRL	
	Director General								DIRECTOR	

ANEXA NR. 2 LA ACT ADITIONAL 3- SUPLIMENTARE DIN CONTRACT								
NR.CRT.	Produs	PRET FARA TVA	cantit. CRRN	val. CRRN	cantit. CIA	val. CIA	VAL. fara TVA	VAL. cu TVA
2	CREMWURSTI DE PUI	22.00	28.00	616.00	30.00	660.00	1,276.00	1,390.84
3	MUSCHI FILE	26.00	65.00	1,690.00	8.00	208.00	1,898.00	2,068.82
4	PARIZER TRADITIONAL	15.00	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00	163.50
5	SALAM CU SUNCA	18.00	65.00	1,170.00	18.00	324.00	1,494.00	1,628.46
6	SUNCA PIEPT DE PUI	20.00	125.00	2,500.00	4.00	80.00	2,580.00	2,812.20
7	SUNCA PRESATA	18.00	125.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	2,452.50
	TOTAL			9,176.00		1,812.00	10,988.00	11,976.92
	DGASPC SECTOR 2						SC DINU COMIMPEX SRL	
	Director General						DIRECTOR	

ANEXA NR. 3 LA ACT ADITIONAL 3- SUPLIMENTARE DIN ACORD CADRU						
NR.CRT.	Produs	PRET FARA TVA	cantit. CRRN	val. CRRN	VAL. fara TVA	VAL. cu TVA
1	CARNATI CABANOS	20.00	0	0.00	0.00	0.00
2	CREMWURSTI DE PUI	22.00	32	704.00	704.00	767.36
3	MUSCHI FILE	26.00	60	1,560.00	1,560.00	1,700.40
4	PARIZER TRADITIONAL	15.00	50	750.00	750.00	817.50
5	SALAM CU SUNCA	18.00	0	0.00	0.00	0.00
6	SUNCA PIEPT DE PUI	20.00	0	0.00	0.00	0.00
7	SUNCA PRESATA	18.00	0	0.00	0.00	0.00
	TOTAL			3,014.00	3,014.00	3,285.26
	DGASPC SECTOR 2				SC DINU COMIMPEX SRL	
	Director General					